
 1 

ZSSport.0200.22.2017 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 22/2017 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Sportowej im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 

z dnia 17.10.2017r 

 

w sprawie posiedzeń Rady Pedagogicznej  

 

 

Na podstawie art. 68 pkt1 Ustawy Prawo Oświatowe w związku z analizą frekwencji ucznia 

IIIA gimnazjum 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwołuję zebranie Rady Pedagogicznej w dniu 18 października 2017r. 

Czas trwania zebrań od godz.15
00

 do około godz. 16
00

.  

 

§ 2 

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Radzie Pedagogicznej. 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam wicedyrektorowi . 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i traci moc 19 października 2017 r. 

 


